
Красноярский край
Управление образования Администрации

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Дудинская средняя школа №7»
__________________________________________________________________
РФ, 647000, Красноярский край, ТДНМР,  г. Дудинка, ул. Строителей, д.12
тел./факс: (39191) 5-43-62, 3-17-30; e-mail: dudinka.school7@gmail.com

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г. № 264

«О назначении руководителей
школьных методических объединений»

В целях организации методической работы в ТМК ОУ «Дудинская средняя школа
№7», создания условий для реализации творческого потенциала, обобщения и
распространения педагогического опыта учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных методических объединений следующих
педагогов:
1.1. Кайрис Г.И., учителя начальных классов – руководителем ШМО учителей

начальных классов;
1.2. Куликову Г.А., учителя русского языка и литературы – руководителем ШМО

учителей русского языка и литературы;
1.3. Айрапетян А.С., учителя математики – руководителем ШМО учителей

математики, физики, информатики;
1.4. Дубовую Е. Н., учителя английского языка – руководителем ШМО классных

руководителей 5-11 классов;
1.5. Игонину Е.В., учителя начальных классов – руководителем ШМО классных

руководителей 1-4 классов;
2. Утвердить планы работы школьных методических объединений на 2023-2024 учебный
год.

3. Руководителям ШМО организовать работу школьных методических объединений
учителей в соответствии с планами работы.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Бородину Е.В.

Директор ТМК ОУ
«Дудинская средняя школа №7» Исайкин К. В.


		2023-11-28T08:27:12+0700
	Исайкин Константин Викторович
	Я одобряю этот документ




